SERVIZIO

DESCRIZIONE DEL SERVIZIO

ANNO

COSTI CONTABILIZZATI

Costi da appalto
di servizio

Entrate da SSN - Regione
- Alti Enti Pubblici

Entrate Utenti

Entrata da
Comuni

Centro Diurno
Disabili

I1 Centro Diurno Disabili € un
servizio per soggetti disabili gravi
che si colloca nella rete dei servizi
sociosanitari e socioassistenziali del
territorio, con caratteristica
semiresidenziale. Il Centro e
organizzato in modo da poter
garantire interventi educativi,
sanitari, socializzanti ed
assistenziali, sulla base di Progetti
Individualizzati, prevendo il
coinvolgimento delle famiglie,
attraverso interventi integrati tra le
diverse figure professionali. 11
servizio € limitato ai 20 posti
accreditati da Regione Lombardia.

2016

408.683,56

235.022,00

51.654,51

122.007,05

2017

410.823,53

237.102,00

51.778,00

121.943,53

2018

411.455,47

232.643,30

51.618,72

127.193,45

Centro Socio
Educativo

11 CSE - Centro Socio Educativo e un
servizio diurno in strutture
semiresidenziali, finalizzato
all'autonomia personale attraverso
interventi socio-educativi e socio-
animativi svolti da personale
altamente qualificato. Accolgono
persone con disabilita totale o
parziale, la cui fragilita non sia
compresa tra quelle riconducibili
alle caratteristiche previste dai
servizi a prevalenza sociosanitario.
Il servizio e limitato ai 10 posti
autorizzati.

2016

119.629,12

45.873,00

25.023,00

48.733,12

2017

123.994,85

45.118,00

24.336,21

54.540,60

2018

120.866,95

45.118,00

22.370,70

53.378,25




