SERVIZIO	DESCRIZIONE DEL SERVIZIO	ANNO	COSTI CONTABILIZZATI			
			Costi da appalto di servizio	Entrate da SSN – Regione – Alti Enti Pubblici	Entrate Utenti	Entrata da Comuni
Centro Diurno Disabili	Il Centro Diurno Disabili è un servizio per soggetti disabili gravi che si colloca nella rete dei servizi sociosanitari e socioassistenziali del territorio, con caratteristica	2016	408.683,56	235.022,00	51.654,51	122.007,05
	semiresidenziale. Il Centro è organizzato in modo da poter garantire interventi educativi, sanitari, socializzanti ed assistenziali, sulla base di Progetti Individualizzati, prevendo il coinvolgimento delle famiglie, attraverso interventi integrati tra le diverse figure professionali. Il servizio è limitato ai 20 posti accreditati da Regione Lombardia.	2017	410.823,53	237.102,00	51.778,00	121.943,53
		2018	411.455,47	232.643,30	51.618,72	127.193,45
Centro Socio Educativo	Il CSE - Centro Socio Educativo è un servizio diurno in strutture semiresidenziali, finalizzato all'autonomia personale attraverso interventi socio-educativi e socio-	2016	119.629,12	45.873,00	25.023,00	48.733,12
	animativi svolti da personale altamente qualificato. Accolgono persone con disabilità totale o parziale, la cui fragilità non sia compresa tra quelle riconducibili	2017	123.994,85	45.118,00	24.336,21	54.540,60
	alle caratteristiche previste dai servizi a prevalenza sociosanitario. Il servizio è limitato ai 10 posti autorizzati.	2018	120.866,95	45.118,00	22.370,70	53.378,25